
3.ročník oddílových závodů v hale

                                                                                                             
Pořadatel:    atletický oddíl TJ Jiskra  Litomyšl

Datum:   neděle 1.3.2020 od 14,00hod.

Místo:  atletická hala "šapitó" Svitavy - v areálu letního stadiónu TJ Svitavy

Startují:  děti z atletické přípravky, mladší, starší žactvo a dorost atletického oddílu TJ Jiskra

Přihlášky: potvrzením SMS zprávy nebo emailem na adresu jan.kubicek@skm-lit.cz       
tel.777249816  do 29.2.2018 - 18,00hod.

Doprava: odjezd individuální s rodiči s příjezdem do Svitav na stadión nejpozději ve 13,45  nebo
společně auty z Litomyšle od stadionu ve 13,20 

Šatny: v šatnách haly nebo v budově tribuny letního stadionu (přezutí až v hale!!)

Presentace přihlášených:  do 13,45 před vchodem do haly

Přihlášky na místě:  od 13,30 ve vestibulu haly

Časový pořad: 
14,00 nástup všech přihlášených v hale
14,20 150m - mladší,starší žactvo a dorost dálka -přípravka 
15,10 150m - přípravka dálka -  mladší,starší žactvo a dorost
15,50 600m - přípravka
16,10 600m -  mladší, starší žactvo a dorost
16,30 štafety 4x1 kolo (startující určí trenéři)
16,50 ukončení závodů (diplomy a dárečky)

Poznámka: 
- hala je vytápěná 
- běhy v tretrách (vezměte s sebou nebo zapůjčíme) 
- dálka pouze v obutí do haly
- závodní oblečení: oddílová červená trika

Na setkání při oddílových halových závodech se těší trenéři atletického oddílu

                              


